UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG N.º 08/2018 –

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIA E MATEMÁTICA – MPECIM

LINHA ENSINO DE CIÊNCIAS

RESULTADO PRELIMINAR - 2ª FASE ANÁLISE PROJETOS

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar da 2ª fase de

seleção – Edital PROPEG N.º 08/2018 – Linha: Ensino de Ciências

I. Os candidatos poderão impetrar recurso, nos termos do Edital, no dia

04.10.2018.

II. O resultado final da 2ª fase de seleção será publicado no dia

05.10.2018, no site da UFAC.

III. A 3ª fase de seleção acontecerá nos dias 08 a 11.10.2018, na sala

de videoconferência, térreo do Bloco de Pós-Graduação (Bloco

dos Mestrados), na UFAC, de acordo com data e horário informado

na tabela abaixo:

INSCRIÇÃO CPF
NOTA
1ª fase

NOTA
2ª fase

DATA e HORÁRIO
3ª fase

201889 94736154268 6,4 7,0 8/10 – 8h40min

2018846 01164221221 5,8 7,6 8/10 – 9h10min

2018824 65274148204 5,4 7,15 9/10 – 9h40min

2018817 86721917220 5,0 6,9  9/10 – 10h10min

2018836 51839989220 3,5 * *

2018816 02106836279 3,0 * *

2018833 02144313202 2,9 * *

201888 52868664253 5,0 3,45 *

2018846 48370860206 5,0 7,9 8/10 –8h40min

2018832 01453223274 5,0 7,6             8/10 –9h10min

2018837 51969343249 5,0 7,95 9/10 –9h40min

2018847 68363176249 3,0 * *

2018840 96768088220 2,9 * *

2018843 62711903249 2,5 * *

2018851 08472089827 1,6 * *

2018819 59702818249 1,0 * *

2018831 57069328249 AUSENTE * *

2018822 89821556272 AUSENTE * *

201889 93710810230 AUSENTE * *

201882 43541178272 5,6 8,1            9/10 – 9h

2018813 02502854288 5,0 6,4           9/10 – 9h20min

2018849 99052288291 5,0 5,5           9/10 – 9h40min

2018848 97948616268 3,7 * *

2018832 52238016287 2,5 * *

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

201881 21686289200 1,2 * *

2018821 97993425204 5,0 6,05 9/10 – 10h

2018835 68751923220 AUSENTE * *

2018841 36076112204 5,0 7,1     9/10 – 10h20min

2018844 02493264266 1,1 * *

2018844 67613721272 AUSENTE * *

2018845 96385618234 AUSENTE * *

2018839 02982041260 6,3 7,2 9/10 – 10h40min

2018840 00347891209 6,2 7,5           9/10 – 11h

2018812 95015337272 6,0 7,75 9/10 – 11h20min

2018811 59495855268 5,0 7,0           9/10 – 11h40min

2018811 44288018900 3,4 * *

2018823 01269425285 1,8 * *

201887 95103856204 AUSENTE * *

2018812 00039007200 5,6 7,9 10/10 – 9h30min

2018848 02092545213 5,0 8,3 10/10 – 9h50min

2018810 03161365224 3,6 * *

2018825 98656732234 2,6 * *

2018828 97854530220 1,2 * *

2018836 67741355287 AUSENTE * *

2018850 02088977201 7,3 8,3 10/10 – 10h10min

2018828 95082000225 5,4 7,7 10/10 – 10h30min

2018825 42677076420 5,0 7,95 10/10 – 10h50min

2018826 00663862256 5,0 7,5 10/10 – 11h10min

2018813 69122520287 5,0 7,9 10/10 – 11h30min

2018849 01560008229 AUSENTE * *

LINHA ENSINO DE MATEMÁTICA

RESULTADO PRELIMINAR -  2ª FASE ANÁLISE PROJETOS

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar da 2ª fase de

seleção – Edital PROPEG N.º 08/2018 – Linha: Ensino de Matemática

I. Os candidatos poderão impetrar recurso, nos termos do Edital, no dia

04.10.2018.

II. O resultado final da 2ª fase de seleção será publicado no dia

05.10.2018, no site da UFAC.

III. A 3ª fase de seleção acontecerá nos dias 08 a 11.10.2018, na sala

de aula 01, térreo do Bloco de Pós-Graduação (Bloco dos

Mestrados), na UFAC, de acordo com data e horário informado na

tabela abaixo:

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

INSCRIÇÃO CPF
NOTA
1ª fase

NOTA
2ª fase

DATA e HORÁRIO
3ª fase

2018817 93668597200 7 7,15 08/10 – 8h

2018839 92963676204 7,5 7,5 08/10 – 8h30min

2018829 19720351268 6,9 6,95 08/10 – 9h

2018817 00403358280 7,15 8,5 08/10 – 9h30min

2018833 01955693269 7,8 9,0 08/10 – 10h

2018848 03077945207 6,8 7,35 08/10 – 10h30min

201885 59715448291 AUSENTE - -

201884 57018456215 5,9 0,6 -

201886 00981793223 AUSENTE - -

2018820 48453668272 8,8 7,3 08/10 – 11h

2018814 27729150263 7,5 8,65 08/10 – 11h30min

201883 00145830209 AUSENTE - -

2018839 80217010210 7,5 6,4 08/10 – 14h

2018810 65393201249 6 5,55 08/10 – 14h30min

2018827 01219210269 7 5,85 08/10 – 15h

2018834 52317161204 6 5,0 08/10 – 15h30min

2018818 03008880231 6,4 8,35 08/10 – 16h

2018845 49899430234 5,8 7,0 08/10 – 16h30min

2018831 43425836234 7,4 5,0 08/10 – 17h

2018848 89059956249 7,6 6,3 08/10 – 17h30min

2018830 68728425200 AUSENTE - -

2018815 51548631272 7,6 6,05 09/10 – 8h00min

2018838 88765032268 7,9 9,0 09/10 – 8h30min

2018831 00488342201 6,4 7,8 09/10 – 9h

2018842 51654768200 4,2 - -

Rio Branco - Acre, 03 de outubro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Salete Maria Chalub Bandeira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018

Portaria N.º 2.429, de 08 de agosto de 2018

http://www.ufac.br/